

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAU841124QA9

COMERCIO AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

100973

KNO900118U6A

KURODA NORTE, S. A. DE C. V.

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

BE1919B5-D937-4880-8286-B191E0D5780D

00001000000410910378

FSR

22320 2018-07-02 15:14:52

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40161513	1520865F0E	1.00	H87	PIEZA	179.970000	179.97				
Descripción	FILTRO ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	179.97	Tasa	16.0000%	28.80
26101900	11026JA00A	1.00	H87	PIEZA	15.910000	15.91				
Descripción	ARANDELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.91	Tasa	16.0000%	2.55
15121501	TAMBO10W50	6.00	H87	PIEZA	142.180000	853.08				
Descripción	TAMBO ACEITE SI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	853.08	Tasa	16.0000%	136.49
23131507	2139	1.00	H87	PIEZA	16.500000	16.50				
Descripción	LIJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.50	Tasa	16.0000%	2.64
25172600	J26	1.00	H87	PIEZA	12.070000	12.07				
Descripción	ANTISULFATANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.07	Tasa	16.0000%	1.93
15121500	NIMEXU03Q1 DD	1.00	H87	PIEZA	90.940000	90.94				
Descripción	LIMPIADR SIST F				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.94	Tasa	16.0000%	14.55
15121500	NIMEXU04Q5 DD	1.00	H87	PIEZA	26.360000	26.36				
Descripción	LIQ. LIMP. PARABRISAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.36	Tasa	16.0000%	4.22
25172901	1157	1.00	H87	PIEZA	9.570000	9.57				
Descripción	FOCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.57	Tasa	16.0000%	1.53
78181500	S10	1.50	E48	UNIDAD DE SERVI	286.000000	429.00				
Descripción	SERVICIO 10, 30 Y 50 KM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	429.00	Tasa	16.0000%	68.64
78181500	M01	1.05	E48	UNIDAD DE SERVI	390.885714	410.43				
Descripción	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	410.43	Tasa	16.0000%	65.67
78181500	B06	0.60	E48	UNIDAD DE SERVI	171.400000	102.84				
Descripción	LAVAR MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.84	Tasa	16.0000%	16.45
78181500	LCC	1.00	E48	UNIDAD DE SERVI	571.430000	571.43				
Descripción	LIMPIEZA DE LA CAMARACOMBUSTION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	571.43	Tasa	16.0000%	91.43

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

IVA 16.0000%

\$ 2,718.10

\$ 434.90

\$ 3,153.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
linsexUdnEZPzzHgf1ZIQMUG4HEEkn6Wgp0PmoQiiFRJ9ERN8xU4pKmltQHnzwT852Jowl2rfwVHPfSgTuYnab8TvzcJOCe77NMw1Tn4Ep986MfYgnU4Y48K3WL2TVsPmmmTfkcPMgO4ShpSblM9IzmZM2NwGr/ZB8fTd2wRVDK3oiq7Fcp4E6ymQwZr27R7ujAX+tty6Q8woAgfKKgGYxME8VkD5k3ttcN7nYO0wUKxXxle+lhoJL13YQTXDIVdlTj050wV5G+TaK6Vq5T70dLaeSJh9TKQPO1HBXd/FMyREE82BoVzR6HMH2ouHwzl/BZBjbdwK5Lx/YpJHSI5Jg==

Sello digital del SAT:
o+oltahuHVsz26GSA0VGAPnOtgCunuvzHRSbMY/xScUjNSPaB7chg+OboGAoOBEAkr/kU2xuzuQP5LiT5RFP05DYbndPYA3LH6J3pPvEqqHE41wSDpd2qQxBjRp/br/GkX+dvQ1/3qHjXb/ROwincL9j62e3WaM2iLiD3frkuQfOD+fylFfXoWP2FSifDmXx3T79sjoWqu9gWUHLhIPw+XLZupVMq2BGMwQzDYcT8myOpbeQIZSVyvQjznrl92SgLP27/TfyJiBF5xs7Bqj8BZq7Rt3f3bUSbPPVMK3MAZfUc0GVjCnFyyIA0ispKnBVIQeJWO6Au7ydnwwRL1olKBg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|BE1919B5-D937-4880-8286-B191E0D5780D|2018-07-02T17:14:53|FIN1203015JA||linsexUdnEZPzzHgf1ZIQMUG4HEEkn6Wgp0PmoQiiFRJ9ERN8xU4pKmltQHnzwT852Jowl2rfwVHPfSgTuYnab8TvzcJOCe77NMw1Tn4Ep986MfYgnU4Y48K3WL2TVsPmmmTfkcPMgO4ShpSblM9IzmZM2NwGr/ZB8fTd2wRVDK3oiq7Fcp4E6ymQwZr27R7ujAX+tty6Q8woAgfKKgGYxME8VkD5k3ttcN7nYO0wUKxXxle+lhoJL13YQTXDIVdlTj050wV5G+TaK6Vq5T70dLaeSJh9TKQPO1HBXd/FMyREE82BoVzR6HMH2ouHwzl/BZBjbdwK5Lx/YpJHSI5Jg==|00001000000405332712||
RFC del proveedor de certificación: FIN1203015JA **Fecha y hora de certificación:** 2018-07-02 17:14:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000405332712